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لیست 
سیاه! 
آیا دعوت نشدن قایدی به تیم ملی دلیل 
فنی دارد؟ به نظر می رسد در روزهای 
درخشش او مشکل خارج از زمین است

مهدی قایدی ایــن روزها دوبــاره به اوج 
فوتبالش برگشته است؛ بازیکنی که ظاهرا 
دعوت نشــدن به تیم ملــی، انگیزه اش را 
برای درخشــیدن در لیگ امــارات به اوج 
رسانده است. مهدی این بار در کاپ امارات 
درخشید و شــارجه را با همه ستاره هایش 
کنار زد؛ بازیکنی که در شرایط عادی انتظار 
می رفت همراه تیم ملی در ازبکستان باشد 
اما هنوز نتوانسته لیست سیاه امیرقلعه نویی 

را ترک کند.

   گل صعود
در  لشــارجه  ا بــا  برگشــت  ر  دیــدا
یک چهارم نهایی جام بانک اسلامی ابوظبی 
یا همان کاپ امارات، بازی بســیار مهمی 
برای تیم فرهاد مجیدی بــود. الاتحاد کلبا 
موفق شــده بود در بازی رفت با نتیجه 3 بر 
2 به برتری برســد اما این برتری شــکننده 
به نظر می رســید، آن هم روبه روی حریفی 
که ســتاره های بزرگی مثل میرالم پیانیچ، 
کایو و موســی مارگا را در اختیار داشــت. 
این بازی تا اوایل نیمه دوم بدون گل بود اما 
یک فرار فوق العاده از مهدی قایدی و ضربه 
تماشایی او، عملا صعود کلبا به نیمه نهایی 
را قطعی کرد. البته که شــارجه بعد از این 
گل، بازی را به تســاوی کشــاند اما پسران 
فرهــاد گل دیگری زدند تا بدون دردســر 
خودشــان را در مرحله نیمه نهایی ببینند. 
حالا فرهاد فاصله زیادی با بردن نخســتین 
جامش در فوتبال امارات ندارد؛ موقعیتی که 
بدون درخشش بموقع مهدی قایدی برای او 

به دست نمی آمد.

   نیمار روی فرم
مهدی قایدی این فصل در هر 11مســابقه 
تیمش در ترکیب اصلی قرار داشته است. او 
به ندرت تعویض شده و حالا دیگر به جرأت 
می توان گفت که این ستاره در حال تبدیل 
شدن به یک فوتبالیست 90دقیقه ای است. 
5گل و یک پــاس گل در ایــن فصل، آمار 
درخشانی برای این بازیکن است؛ بازیکنی 
که روی 42درصد گل های تیمش در لیگ 
امارات تأثیر مســتقیم داشــته است. او در 
4بازی آخرش در لیــگ امارات 3گل زده و 
این روزها در بهترین فرم ممکن قرار دارد. 
به نظر می رسد کار کردن با فرهاد مجیدی، 
امتیاز بزرگی برای قایدی بوده است. دیگر 
ثابت شــده که هر وقت مربیــان مهدی به 
توانایی های او اعتماد کنند و به این بازیکن 
هم اعتماد به نفس بدهنــد، بهترین نتیجه 
ممکن اتفاق می افتد. در مورد این ســتاره 
جوان اما یک سؤال بزرگ وجود دارد؛ چرا 
مهدی همچنــان جایی در فهرســت های 

امیرقلعه نویی در تیم ملی ایران ندارد؟

   جایی که خالی است
در شــرایط عادی علیرضا جهانبخش، علی 
قلی زاده، محمــد محبی و مهــدی ترابی 
4بازیکن تیــم ملی بــا قابلیت بــازی در 
کناره ها هســتند. حالا از ایــن 4نفر، 2نفر 
به دلیــل مصدومیت تیم ملــی را همراهی 
نمی کنند و مهدی ترابی هم این اواخر بعد 
از سرماخوردگی شدیدی که داشته، کمی 
دور از آمادگی نشان داده است. با وجود این 
مهدی قایدی حتی در چنین شرایطی نیز 
به تیم ملی دعوت نمی شود. این تصمیم از 
نظر فنی توجیه خاصی ندارد و شــاید فقط 
بتوان آن را به سلیقه فوتبالی سرمربی تیم 
ربط داد. قلعه نویــی از زمان روی کار آمدن 
در تیم ملی، بارها تأکید کرده که درها را به 
روی هیچ بازیکنــی نمی بندد اما این روزها 
درهای تیم ملــی به روی مهــدی قایدی 
بسته شــده اســت؛ بازیکنی که می تواند 
با تکنیک و ســرعتش تیم ملــی را در فاز 
هجومی راه بیندازد. در فهرســت فعلی تیم 
ملــی، بازیکنان کمی ویژگی هایی مشــابه 
قایدی دارند اما ژنرال دعــوت از بازیکنانی 
با صفر بازی ملــی را به دعــوت از بازیکن 
درخشان این روزهای الاتحاد کلبا ترجیح 
می دهد. بعضی هــا هم این تصمیــم را به 
رابطه نه چندان خوب امیر و فرهاد مجیدی 
ربط می دهنــد. در این صورت شــاید قرار 
دادن کلمه »بهترین« کنــار تصویر فرهاد 
در استوری اینســتاگرامی مهدی نیز کاملا 
قابل درک باشد! به هر حال تورنمنت کافا، 
آخرین تجربه حضور قایــدی در تیم ملی 
تحت هدایت قلعه نویی بود. پس از آن، این 
مربی دیگر مهدی را بــه اردو دعوت نکرد و 
این روند همچنان ادامه دارد. با این حال اگر 
قرار به دعــوت از آماده ترین مهره ها به تیم 
ملی باشد، قایدی جلوتر از بسیاری از نفرات 

فعلی تیم به نظر می رسد.
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